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Art-Nr. M125462
ATLANTIC Eco Skin 2.0

Warmedammungen

Produkteigenschaften

¢ Polyester-Vlies
Verwendung

o passend zu Pufferspeicher Typ PSF
Lieferumfang

o \Warmeddmmung
o Abschlusskappen

Klassifikation

UNSPSC 11.2 30141508
eClass12.0 22-22-01-07
eClass10.1 22-22-01-07
eClass11.0 22-22-01-07

Art-Nr. Bruttopreis Passend zu
e T50.00/Stk 5001
T o B70.00/Stk 800
Ty 970.00/Stk 10001
0y 1240.00/Stk 15001
10276090

944.185.140 1535.00/ Stk 2000 |

Hersteller Art-Nr.
803090

803100

803110

807060

807070

@ atlantic

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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